СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗАЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАЦИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                        РЕШЕНИЕ

Принято

Собранием депутатов                                                                     24 июля 2012 года

Об утверждении  генерального плана

Зазерского сельского поселения

Тацинского района  Ростовской области

    В соответствии со ст. 8, 20  Градостроительного кодекса Российской Федерации,  п. 21 ст. 2 Устава муниципального образования «Зазерское

сельское поселение» Тацинского района, Ростовской области,  с учетом сводного заключения Администрации Ростовской области  №  480  от 06.07.2012 г, о согласовании проекта генерального плана Зазерского сельского поселения  Тацинского района Ростовской области,  заключений органов местного самоуправления муниципальных образований,  имеющих общую границу с муниципальным образованием, в целях создания условий для устойчивого развития территории муниципального образования, сохранение окружающей среды и объектов культурного наследия, создания условий для планирования территорий муниципального образования, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц.

              Собрание депутатов Зазерского сельского поселения

                                                  РЕШИЛО:

1. Утвердить  разработанный  ГАУ  РО «Региональный  институт территориально-градостроительного проектирования»»  генеральный  план  Зазерского сельского поселения  Тацинского района Ростовской области.

2.  Администрации  Зазерского сельского поселения обеспечить опубликование генерального плана Зазерского сельского поселения Тацинского района Ростовской области,  размещение на официальном сайте в сети "Интернет", а также ее направление соответствующим органам в установленном порядке.

3.  Настоящее  решение Собрания депутатов Зазерского сельского поселения подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам, муниципальной собственности, социальной защите населения.

 Глава Зазерского

 сельского поселения                                                     Ю.И. Артеменко

х.Зазерский

24 июля 2012 года  № 131